АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<F » mi o^20Xfr.
г. Пологи

№ М

О внесении изменений в Постановление Администрации Пологовского
муниципального округа от 24.10.2025 № 184 «О признании объектов,

имеющих признаки бесхозяйного имущества в виде жилых помещений,
расположенных на территории Пологовского муниципального округа

Запорожской области»

В соответствии с Федеральным конституционным законом от 04.10.2022
№7 - ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Запорожской области и
образовании в составе Российской Федерации нового субъекта - Запорожской
области», Федеральным законом от 06.10.2023 № 131 - ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Запорожской области от 20.05.2024 № 29 «Об особенностях регулирования
имущественных прав в отношении объектов недвижимого имущества в виде
жилых помещений, имеющих признаки бесхозяйного имущества, расположенных
на территории Запорожской области», на основании предоставленных документов
гражданкой Тоцкой Людмилой Карпияновной, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Пологовский муниципальный округ Запорожской
области», утвержденным Решением Пологовского окружного Совета депутатов от
26.10.2023 № 22, Администрация Пологовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу пункт 2 Постановления Администрации
Пологовского муниципального округа от 24.10.2025 № 184 «О признании
объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества в виде жилых помещений,

2

расположенных на территории Пологовского муниципального округа
Запорожской области».

2. Отделу' земельно-имущественных отношений и агропромышленного
'силекса Администрации Пологовского муниципального округа организовать

работу по снятию с учёта бесхозяйных объектов недвижимого имущества в
территориальном органе федерального органа исполнительной власти,
осуществляющем государственный кадастровый учёт, государственную
регистрацию прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости
жилых помещений, распложенного по адресу: Запорожская область, м. о.
Пологовский, с. Чапаевка, ул. Горького, д. 50, кв. 5, кадастровый номер:
96:04:0002056:43.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) в сетевом издании «За! Информ» (ZA- ), разместить
на информационных стендах и на официальном сайте Администрации
Пологовского муниципального округа .

INFORM.RU

https://pologyoknig.gosuslugi.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Данное Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пологовского/^^
муниципального округа
Запорожской област^ но А.А. Салмин

INFORM.RU
https://pologyoknig.gosuslugi.ru/

Всего пронумеровано, прошнуровано
и скреплено печатью
.<5 (______rW1/l AI_________) листов

Г лава Пологовско го мун и щ 111 ал ы i о го